РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации  Камешковского района

от 25.12.2023                                                                                                     №  1703

Об установлении коэффициента
роста платы за установку и эксплуатацию

рекламных конструкций, учитывающий индекс

инфляции на 2024 год

В соответствии с постановлением администрации Камешковского района

от 13.07.2015 № 1039 «Об утверждении Положения порядке проведения торгов

(аукционов) по продаже права на заключение договора на установку и

эксплуатацию рекламной конструкции на территории Камешковского района»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Установить коэффициент роста платы за установку и эксплуатацию

рекламных конструкций, учитывающий индекс инфляции на 2024 год в размере

Кр = 1,055, применяемый по договорам на установку и эксплуатацию

рекламной конструкции со сроком действия более одного года, если плата была

установлена на основании рыночной оценки или по результатам торгов.

2. Признать утратившим силу постановление администрации

Камешковского района от 12.12.2022 № 1719 «Об установлении коэффициента

роста платы за установку и эксплуатацию рекламных конструкций,

учитывающий индекс инфляции на 2023 год».

3. Настоящее постановление  вступает  в силу после официального

опубликования в районной газете «Знамя», но не ранее 01.01.2024.

Глава администрации района                                                                 А.З.Курганский